LM386B
低压音频功率放大器
主要特点
 静态功耗低，约为 4mA，可用电池供电
 电压增益由 20~200可调
 电源电压范围宽，Vcc=4~12V
 外围元件少

 超声波驱动器
 电源变换器
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM386BN-1 DIP-8 LM386B 管装 2000 只/盒
LM386BM-1/TR SOP-8 LM386B 编带 2500 只/盘
LM386BMM-1/TR MSOP-8 386B,Z86 编带 3000 只/盘
LM386BDQ2-1/TR DFN-8 2*2 386B 编带 4000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
DFN-8 2*2